

پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا خوش خلقی، گناه را از بین می برد، همان طوری که آفتاب، یخ را ذوب می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۷۶

ورزشی



رئیس هیئت سوار کاری فارس:

اردوی آمادگی تیم ملی کمان گیری

روی اسب در شیراز در حال برگزاری است

رئیس هیئت سوار کاری استان فارس از اردوی آمادگی تیم ملی کمان گیری روی اسب جمهوری اسلامی به میزبانی باشگاه سوار کاری و گردهمایی سلطان شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، شاپور طیفونی در این باره اظهار داشت: اردوی آمادگی تیم ملی کشور جهت حضور در مسابقات جهانی هنرهای رزم سواره (کمان گیری) روی اسب از روز شنبه ۲۰ آبان ماه در شیراز آغاز شده است و تا ۳۰ آبان ادامه دارد.

وی گفت: این اردو در محل باشگاه سوار کاری سلطان برگزار می شود و علی قوریان سرمربی تیم ملی و مجتبی فرهادیانفرد رئیس کمیته هنرهای رزمی سواره فارس از نزدیک شاهد آماده سازی سوارکاران تیم ملی می باشند.

مراسم افتتاحیه این بازیها رأس ساعت ۱۰ صبح یکم آذرماه با حضور رئیس فدراسیون جهانی سوار کاری، مسئولین کشوری و استانی و مسئولین کشوری و استانی و این باشگاه میهنی است و جشنی با شکوه و هیبت خواهد داشت. وی همچنین علاقه مندان به این رشته ورزشی در باشگاه سوار کاری سلطان کوثر برگزار می شود و در این رقابتها استان فارس ۴ نماینده در تیم ملی دارد که در حال حاضر در اردوی تیم ملی شرکت دارند. علیرضا وطن ایمان رئیس باشگاه سوار کاری سلطان از اوضاع آمادگی ملی پوشان توضیحاتی داد و گفت: رقابت های جام جهانی کمانگیری با اسب از تاریخ یکم تا چهارم آذرماه با حضور ۲۸ کشور در شیراز برگزار می گردد و خوشبختانه همه شرایط برای برگزاری رقابت های جام جهانی هنرهای رزم سواره در این باشگاه مهیا است و تلاش می کنیم میزبان خوبی برای این رویداد مهم و جهانی باشیم.

وی تمرینات تیم ملی را در این باشگاه مثبت دانست و گفت: سوارکاران تیم ملی زیر نظر مربیان برنامه های تمرینی خود را به خوبی انجام می دهند و همه امکانات باشگاه سلطان در اختیار اعضای تیم ملی است تا با حضوری قدرتمند نتایج ارزشمندی را کسب کنیم.

کشتی گیر خوزستانی نشان برنز جهان را کسب کرد



دور بعد و در مرحله یک چهارم نهایی مقابل رضوان آرنات از رومانی با نتیجه هشت بر صفر به پیروزی رسید و راهی مرحله نیمه نهایی شد.

هرمزگان قهرمان رقابت های ورزش سه گانه کشور شد

بزرگسالان، امید و جوانان برگزار شد. وی افزود: تیم هرمزگان در بخش تیمی در رده بزرگسالان به عنوان قهرمانی رسید و تیم های قزوین و آذربایجان شرقی به ترتیب به عنوان دوم و سوم دست یافتند. قاننده تصدیق کرد: در بخش تیمی در رده جوانان هم کیش بر سکوی نخست ایستاد و سمنان و اصفهان هم به ترتیب حائز عناوین دوم و سوم شدند.

رئیس هیئت ورزش سه گانه هرمزگان گفت: نماینده استان در رقابت های کشوری سه گانه گرامیداشت شهدای غواص ابروند در بخش تیمی بزرگسالان به عنوان قهرمانی دست یافت و بر سکوی نخست ایستاد. سمانه قاننده در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: رقابت های سه گانه قهرمانی کشور روزهای ۲۱ و ۲۲ آبان با حضور ۹۳ ورزشکار از ۲۱ استان کشور به میزبانی آبادان و در سه رده سنی

۴۰ تیم بوشهر در المپیا استعدادیابی ورزشی کشور شرکت می کنند

بهروزیان فرد ادامه داد: موفقیت هیئت ها در این رقابت ها یکی از ملاک های توزیع اعتبارات هیئت های استان بوشهر است. مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: سال گذشته ۲۰ میلیارد ریال اعتبار به هیئت های ورزشی شهرستان های این استان پرداخت شد که این میزان در ۴۰ گذشته به نظیر و کمک شایانی مرا به رشد این هیئت ها بود.

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: ۴۰ تیم ورزشی بانوان و آقایان این استان در نخستین المپیا استعدادیابی که آذرماه سال جاری برگزار می شود، شرکت می کنند. به گزارش ایرنا، احمد بهروزیان فرد در نشست همدانی هیئت های ورزشی استان بوشهر افزود: نخستین المپیا استعدادیابی ورزشی در ۷۸ رشته توسط وزارت ورزش و جوانان برگزار می شود. وی بیان کرد: استان بوشهر در ۲ رشته هندبال ساحلی و قایقرانی، این رقابت ها را میزبانی می کند.

تیم هندبال نیروی زمینی کازرون، مس کرمان را شکست داد



مس کرمان را شکست داد. به گزارش ایرنا این دیدار در هفته ششم مسابقات لیگ برتر هندبال کشور در کازرون برگزار شد و تیم نیروی زمینی کازرون با نتیجه ۲۶ بر ۲۴ تیم مس کرمان را شکست داد.

تیم کازرون با شش بازی هفت امتیازی چارچوب رقابت های لیگ برتر تیم

قهرمانان والیبال بانوان کازرون تجلیل شدند



در مراسم از قهرمانان والیبال بانوان کازرون در سالن همایش شهرداری این شهر با حضور شهردار سجاد نایب رئیس هیئت والیبال فارس، طاهره بهرامزاده دبیر هیئت والیبال این استان، لیدا رضاییان مسئول فرمانداری کازرون، باری شهردار این شهر، آذین فر رئیس شورای شهر کازرون، احمدی معاون اداره ورزش و جوانان این شهرستان، فرخزاد رئیس هیئت والیبال کازرون و جمعی از پیشکسوتان تجلیل شد. **خبرنگار و عکاس/ علیرضا گلچین:** در این مراسم ابتدا از شهره

واداث

قاتل ملیکای ۵ ساله به قصاص محکوم شد

رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: قاتل ملیکا دختر ۵ ساله فلاورجان به قصاص محکوم شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، احمد خسروی وفا رئیس کل دادگستری استان اصفهان در تشریح آخرین جزئیات پرونده قاتل ملیکا گفت: متهم از جهت قتل به قصاص و از جهت تجاوز به عنف نسبت به فرد دیگری به اعدام محکوم شده است. این مقام قضایی در استان اصفهان در ادامه عنوان کرد: متهم به قتل همچنین به جهت آدم ربایی نسبت به ملیکا،

واژگونی اتوبوس در محور شیراز - تهران

صحنه متوجه شدند که یک دستگاه اتوبوس که با ۲۲ مسافر از شیراز به سمت تهران در حال حرکت بود، واژگون شده که در نتیجه آن مسافر آن مجروح و به مراکز درمانی انتقال داده شدند. رئیس پلیس راه شمالی استان فارس بایبان اینکه ۱۴ نفر از مجروحان به صورت سرپایی مداوا و ۲ نفر در بیمارستان بستری هستند، گفت: علت وقوع این حادثه، عدم توجه به جلو از وقوع یک حادثه رانندگی در محور شیراز- تهران حوالی گردنه شهیدآباد شهرستان خرمید مطلع و بلافاصله به محل موردنظر اعزام شدند. وی ادامه داد: مأموران پس از بررسی

کشف ۲۱ کیلو حشیش در جهرم

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از کشف ۲۱ کیلو و ۵۲۰ گرم حشیش در آن شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ افشین حیدری در تشریح این خبر گفت: مأموران کلانتری ۱۱ جمهوری شهرستان جهرم مطلع شدند فردی ناشناس اقدام به جاسازی مواد مخدر در درون یک انبار واقع در ترمینال مسافری کرده است.

جوان معتاد، مأمور کمپ ترک اعتیاد را کشت



به محل ارتکاب جنایت مراجعه کرده بود، وی را دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند. حامد ضمن اعتراف صریح به ارتکاب جنایت در اعترافاتی به کارآگاهان گفت: ساعت ۲۲ مورخه ۱۸ آبان ۱۳۹۷ متوجه شدم خدمتگزاران کمپ به مقابل منزلمان آمدند و قصد دارند تا مرا با خودشان ببرند؛ به داخل آشپزخانه رفته و با برداشتن چاقو اقدام به خودزنی کردم تا مانع از رفتن خود به کمپ ترک اعتیاد شوم و به مادرم گفتم که آنها را از خانه بیرون کند.

متهم ادامه داد: مادرم در خانه را باز کرد تا [خدمتگزاران کمپ] از خانه بیرون شوند که در این زمان متوجه شدم یکی از آنها در پشت در مخفی شده تا مرا بگیرد؛ من نیز در این زمان با چاقو ضربه ای به سینه او پرتاب کردم که ناگهان روی زمین افتاد و من نیز از ترس به سرعت از خانه متواری شدم.

سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: با اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت برای متهم صادر و جهت انجام تحقیقات در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

میهمانی شوم برای مسافر شهرستانی

شدند وی صبح زود از خانه آنها رفته و خبری از او ندارند. در ادامه تحقیقات، همسر کریم نیز بازداشت شد؛ اما او نیز اظهار بی اطلاعی کرد. تا اینکه با گذشت چند هفته از این بازداشت سرانجام کریم لب به اعتراف گشود و گفت: آن شب شریف (مقتول) همراه برادرزمن به خانه ما آمد. بعد از اینکه غذا خوردیم پسر ما را که خواب بود در آغوش گرفتم و به اتاق خواب بردم. همسرم در یک اتاق به تنهایی خوابید و من و برادرزمن به همراه پسر و همچنین شریف در یک اتاق خوابیدیم.

نیمه های شب بود که همسرم پسر ما در حالی که بیدار شده بود به اتاق آورد و به من گفت که بچه حاشی خنثی بد شده است. وقتی بچه را به دستشویی بردم متوجه شدم مورد تعرض قرار گرفته است. از آنجا که غیر از شریف فرد غریبه ای در خانه ما نبود دریافتیم کار اوست. خیلی عصبانی شدم و با همدستی برادرزمن شریف

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری جوانی متعاد خبر داد که چند روز پیش به خاطر نرفتن به کمپ ترک اعتیاد اقدام به ارتکاب جنایت کرد. به گزارش مشرق، سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ در توضیح این خبر گفت: خبر فوت جوانی حدوداً ۳۵ ساله از طریق بیمارستان به کلانتری ۱۳۱ شهری اعلام شد. با حضور مأموران در محل و تأیید خبر اولیه مشخص شد این جوان بر اثر اصابت ضربه جسم تیز به ناحیه قفسه سینه فوت کرده است.

گفتنی است، پیش از این رئیس کل دادگستری استان اصفهان اظهار کرده است که ملیکا قربانی معامله مواد مخدر شده و ۵ نفر در این رابطه دستگیر و بازداشت موقت شده اند.

در همان تحقیقات مقدماتی مشخص شد مقتول یکی از خدمتگزاران کمپ ترک اعتیاد در منطقه شهر ری بوده که در زمان مراجعت به محل سکونت جوانی معتاد به نام حامد (۲۲ ساله) قصد انتقال وی به کمپ ترک اعتیاد را داشته است که توسط این جوان مورد حمله و اصابت ضربه چاقو قرار گرفته و پس از انتقال به بیمارستان فوت کرده است.

با مراجعه به محل سکونت حامد در شهر ری، مرد جوان وقتی دریافت میهمانش نیمه شب به پسر خردسالش تجاوز کرده است او را با همدستی برادرزمنش خفه کرد و جسدش را در میان های اطراف شهر ری به آتش کشید. به گزارش مشرق، رسیدگی به این پرونده از پنج سال قبل به دنبال آتش گرفتن یک خودروی پراید در خیابان شهر ری شروع شد. خیلی زود عوامل آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند و پس از خاموش کردن خودرو دریافتند داخل آن جسد سوخته مردی قرار دارد.

تحقیقات جنایی آغاز و مشخص شد حریق عمدی بوده و مرد ناشناس نیز به قتل رسیده است. با بررسی پرونده افراد گمشده، کارآگاهان هویت وی را شناسایی کرده و مشخص شد این فرد به تازگی از شهرستان آمده و قرار بوده به خانه فامیلش برود. بدین ترتیب قادر و کریم که شب حادثه میزبان مقتول بودند بازداشت شدند؛ اما هر دو نفر مدعی

توقیف بیل مکانیکی در نیریز

فرمانده انتظامی شهرستان نیریز از توقیف یک دستگاه بیل مکانیکی قاچاق به ارزش ۳ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سید خالد یوسفی در تشریح این خبر گفت: مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون که حامل یک دستگاه بیل مکانیکی بود، مشکوک و آن را متوقف کردند.

وی بایبان اینکه پس از بررسی های لازم مشخص شد، این بیل مکانیکی فاقد مدارک قانونی و گمرکی بوده و قاچاق است، تصریح کرد: در این خصوص پرونده مقدماتی تشکیل و یک متهم نیز دستگیر شد. سرهنگ یوسفی خاطرنشان کرد: ارزش این بیل مکانیکی برابر با نظر کارشناسان مربوطه، ۳ میلیارد ریال برآورد شده است.

۳ کشته و زخمی در درگیری مسلحانه شهرستان فسا



درگیری مسلحانه در شهر شده و قره بلاغ فسا ۲ کشته و یک مصدوم برجای گذاشت. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان یک منبع آگاه اظهار کرد: بر اثر درگیری مسلحانه در شهر شده و قره بلاغ شهرستان فسا ۲ نفر کشته شدند و یک نفر در کما است. وی اضافه کرد: در این حادثه یک قاتل متواری، با اسلحه به ۳ برادر شلیک می کند. این منبع آگاه تصریح کرد: قاتل از قبل با این خانواده اختلافاتی داشته و با آنها درگیر شده است. شهرستان فسا در فاصله ۱۵۰ کیلومتری شیراز قرار دارد.